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2015₴12

Â Ḩ℅ ╠ 6 Ṕ֛ ᵣ Ṕ

Â IX ᾍ Ṕ֛ ╠☻

Â ʝ Њ ὑ ᾴ ʤᶥ ὑ

Â ʴᶮ⁸ḹ Jurlique H2O PLUSВ ʝ Jurlique ″

Â THREE decencia Ẻ

Â 2015₴ ὖ ◙ ӓ ᴜ⁸ḹЋ̱ Ѽ₴*

Â ⁸ ↄ⁸ḹ Ё Ẏ̊ 2015₴ ₴ Ẻ *

Â ᶮК ⱨ ϊׄ *

Â Ẇ ʴᶮ ⁸ ↄ⁸ḹ ╠
Ẇ Њ ʴᶮᶮК ᷂ ⁸EC ѝ

ӓ ᴜ⁸ḹ

►

*ї ↄӲ̝Ћᶮ ↄṸʣ ҵ

Ṹʣ ֓

2015₴ ◙ Ṹʣ Ӹ 4 ▌

2 Ṹ IX ὦ ᴜ ʴⱲᵀ

Ṹ►ѧ ↄṸḹ ʴⱲ ♦ Ẏ

♥ β∆ ᴜ ʝ ᴜ ֗

2016₴ Ṹʣ Ӹ 3.5 ▌

֝ Ṹ Ѱ
IX

ὦ ᴜ
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2015₴12 ὕ ⁪

10/30

ʹ ⁪
⁪ ᶦ

Ṹʣ
4,788 ʠЛ

2.3%
Âʺ ṸʣṔ

Ṹʣ ̊ʣ

ᵣ ѫ
1,511 ʠЛ

7.2%
ÂṸʣṔ ̢ ѫṔ
Â∕ ᾓ ׄ ʝ Ḧ ʝ ᶭὑ

₡ѫ
1,359 ʠЛ

6.5%
Âᵣ ѫ ʣ ̢ Ṕқ
ÂẆ ┴ ψ ⁪ ᾜ

► ѫ
3,095 ʠЛ

28.1%

Â Ѽ ѫ ʣ ̢ Ṕқ
Â Έ↕ ᷂ ̢ ѩѫ Ṕқ
Â ̢ ẕ ͜ ҧ
Â ̀ ᾜ

2014₴ 2015₴ Ѽ 10 30

ʠЛ ὕ ὕ Ṕ % Ṕ %

Ṹʣ 198,094 214,788 16,693 8.4% 4,788 2.3%

ᵣ ѫ 17,683 22,511 4,827 27.3% 1,511 7.2%

₡ѫ 19,067 22,359 3,292 17.3% 1,359 6.5%

► ѫ 10,382 14,095 3,712 35.8% 3,095 28.1%

ʴ₳᷈ =91.06Л =121.04Л ʴᶮϷ=19.21Л



5

ѝ Ṹʣ ᵣ ѫ

Â Ṹʣ ᶮК ᵀᴜ THREE decencia Ћ̱ ╠ Ṕ֛

ẆṸʣ 11.9%

ÂṸʣԍ͔ ԍ͔ Ѽ 19.85% Ҝ ˹ 19.46%

ᵀᴜӴ͔ Ѱ↓ ◙ ԍ͔ ᵎ

›ḹ ֻҧ ֻѼ 2013₴ 0.5pt ̭ ʺ

Â ˲̏ Ѽ 449 ʠЛ

Ṹ 2,889 ʠЛ

Ṹ 5,336 ʠЛ 4,031 ʠЛ

̀ 717 ʠЛ

Âᵣ ѫ ˗ 4,754 ʠЛ

Âᵣ ѫ 10.5% Ѽ 1.6

ʺ Ṕ ᶦ
ʣ 2015₴ὕ ͝Ѱ↓ ὑ ̢ Ṹʣ Ṕқ ד

2014₴ 2015₴ Ѽ

ʠЛ ὕ ὕ Ṕ %

Ṹʣ 198,094 214,788 16,693 8.4%

Ṹʣԍ͔ 39,326 41,800 2,473 6.3%

Ṹʣ ѫ 158,767 172,988 14,220 9.0%

141,083 150,477 9,393 6.7%

ᵣ ѫ 17,683 22,511 4,827 27.3%

֓ 2013₴

Ṕ %

23,432 12.2%

3,144 8.1%

20,288 13.3%

13,794 10.1%

6,493 40.5%
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Âᵣ Ẇ֛ ˹ ⁪ 336 ʠЛ

Â ѩѫ ˹ Ѽ ᶮ Έ↕ ᷂ 1,276 ʠЛ

Â ѩ ẕ Ѽ H2O PLUS ͜ ◐֗ ◐ᶭὑ ẕ 6,061 ʠЛ

›ḹ ֻ ѩ ẕ 1,520 ʠЛ

Â ˲ ˹ ᶮК ♬Ṕ ˲ Ṕқ 6,522 ʠЛ

ҧ ˲ ᾜ 750 ʠЛ

ѝ ᵣ ѫ ► ѫ

ʺ Ṕ ᶦ

2014₴ 2015₴ Ѽ

ʠЛ ὕ ὕ Ṕ %

ᵣ ѫ 17,683 22,511 4,827 27.3%

ᵣ Ẇ֛ 1,684 585 1,099 65.3%

ᵣ Ẇ 301 737 435 144.6%

₡ѫ 19,067 22,359 3,292 17.3%

ѩѫ 2,178 1,276 901 41.4%

ѩ ẕ 8,267 950 7,317 88.5%

Ѽ► ѫ 12,978 22,685 9,707 74.8%

˲ 2,960 8,567 5,607 189.4%

ᾜ ʺ ẕ 364 23 387 -

► ѫ 10,382 14,095 3,712 35.8%

֓ 2013₴

Ṕ %

6,493 40.5%

1,387 70.3%

582 376.4%

4,523 25.4%

363 39.8%

4,505 82.6%

9,391 70.6%

2,529 41.9%

86 -

6,776 92.6%
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5,000
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7

► ѫ Ṕ ᶦ

˗ Ṕ֛ Ṹʣ ѫ Ṕқ
ѩ ẕ Ѽ ᾜ ѫ Ẏ₦Ṕ Ѽ 35.8%

Ṕ֛

ѫṔ

˲̏
̀

ᵣ Ẇ ѩ ˲
ᾜ ʺ

Ṹ Ṹ2014₴
► ѫ

2015₴
► ѫ

ԍ͔
ᵎ
◙

10,382

14,095

13,379
2,889

5,336

1,535

5,9956,415

840

717

ʴⱲ
ѫṔ

Ѽ H2O PLUS ẕ
›ḹ ֻ ẕ

ʠЛ

30,000

25,000

20,000

15,000

5,000

0

Ṕ ᶦ ᶦ

ṸʣṔқ
Ṹ Ṕқ

Ѽ► ѫ Ṕқ
Ѱ↓ ◙

10,000

449
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Â ˗ Ṹʣ ╠

ᵣ ѫ ʴⱲ ֛ ר ׄʣ 2 Ṕ

ÂʥҲ ˗ Ѽ ̏ ◙ ᵣ ѫ Ѽ₴ʱ ͪ

Â ̀ ӣ ᴜ˗ ӣ ᴜ Њ Ṕ֛

ѧ Ẇ Њ

˗ Ấ ̏ Ṕ Ḭ

ѩ

ѩὕ

2014₴ 2015₴ Ѽ

ʠЛ ὕ ὕ Ṕ %

Ṹʣ 198,094 214,788 16,693 8.4%

˗ 184,475 200,570 16,095 8.7%

ʥҲ ˗ 3,179 2,951 227 7.2%

̀ 10,440 11,266 825 7.9%

ᵣ ѫ 17,683 22,511 4,827 27.3%

˗ 16,535 21,290 4,754 28.8%

ʥҲ ˗ 1,227 1,265 38 3.1%

̀ 472 293 178 37.8%

Ћ ֒ 551 339 212 -

֓ 2013₴

Ṕ %

23,432 12.2%

22,263 12.5%

83 2.8%

1,252 12.5%

6,493 40.5%

6,510 44.0%

7 0.6%

116 28.4%

92 -
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˗ ѩὕ

֓ Ι ѩ ᵣ Ḹ

2014₴ 2015₴ Ѽ

ʠЛ ὕ ὕ Ṕ %

˗

Ṹʣ
184,475 200,570 16,095 8.7%

99,571 109,352 9,780 9.8%

52,302 56,354 4,051 7.7%

Jurlique 17,600 18,390 789 4.5%

H2O PLUS 4,876 3,944 931 19.1%

10,123 12,529 2,405 23.8%

˗

ᵣ ѫ
16,535 21,290 4,754 28.8%

8,583 12,302 3,719 43.3%

10,792 11,197 404 3.7%

Jurlique 445 379 66 -

H2O PLUS 1,435 1,814 378 -

958 15 943 -

֓ 2013₴

Ṕ %

22,263 12.5%

8,611 8.5%

8,191 17.0%

3,579 24.2%

1,543 28.1%

3,424 37.6%

6,510 44.0%

4,351 54.7%

2,390 27.1%

19 -

1,318 -

1,066 -



21,492

27,396
23,533

28,318

26,412

23,237 22,468

27,452

22,092

28,017
26,271

32,969

0

10,000

20,000

30,000

Q1 Q2 Q3 Q4

202

3,214

1,368
3,1652,750

1,762
477

3,592

968

4,465

3,065
3,802

0

5,000

10,000

15,000

Q1 Q2 Q3 Q4

11

ѩѝ (1)

Â Ṹʣ ᵀᴜ ₴ Ẻ Ṕ֛
Â ᵣ ѫ Ṕ֛ ѫṔқ

Ẏ₦Ṕ
Â ѩ ╠ PB Ẻ
Â ὖӴ͔ ᵀᴜ ͔ ₑᴜ Ὣʦ
Ѽ 7.6%

(1) PB: 

*Ѽ

Q4 ὕ ʠЛ Ѽ

Ṹʣ 109,352 9.8%

ᵣ ѫ 12,302 43.3%

ʺ

ᵣ Ѽ 4,756 43

ↄ Ѽ 630( 8

ӓ ᴜṸʣ PB(1) 41.5%

40.0%

♫ Ḍ ̀ 18.5%

Ṹʣ̤█ * PB Ћↄ 22.6%

PB Ἥↄ 22.3%

3.6%

♫ Ḍ 9.9%

₴ ЊӴ͔* 7.6%

ὖ * 15.1%

Â ₴ק30
ʺҘ B.A

Â

֞

ᶤӭ Ṹʣ ʠЛ

4ᶤӭ2015₴12

2013 2014 2015

Q1

2013 2014 2015

Q2

2013 2014 2015

Q3

2013 2014 2015

Q4

2013 2014 2015

Q1

2013 2014 2015

Q2

2013 2014 2015

Q3

2013 2014 2015

Q4

ᶤӭ ᵣ ѫ ʠЛ



10,899

13,274
12,748

11,971 11,819

12,395
12,695

14,661
14,651

0

10,000

20,000

2,095

3,587
2,584 2,182

2,143

2,841 2,402
1,953

3,136

2,125

3,108
2,635

0

5,000

10,000

12

ѩѝ (2)

(1) 2014₴9 24 Ѱ↓ ◙ ὕ
*Ѽ

Q4 ὕ ʠЛ Ѽ

Ṹʣ 56,354 7.7%

ὕ 1%
(1)

ᵣ ѫ 11,197 3.7%

ʺ

Ṹʣ 44.0%

̀ 29.9%

ↄ Ẇ 26.1%

Ṹʣ̤█ * 16.4%

̀ 2.2%

ↄ Ẇ 1.2%

ЊӴ͔* 10.7%

ὖ * 0.4%

Њ ὖ * 2.1%

4ᶤӭ2015₴12

ᶤӭ Ṹʣ ʠЛ

14,025
12,550

Ѱ↓ᾚЊ ◙

Â Ṹʣ Њ ὑ ᾴ ὕ
Ѽ₴ ₲ʤᶥ

Â ᵣ ѫ ׄʣ
Ѽ₴ʱ

Â SNS ♬ Ḭ

Â г ᵀᴜ
Њ

(Ш ֳ BB)

(Ш ‼ )

15,126

2013 2014 2015

Q1

2013 2014 2015

Q2

2013 2014 2015

Q3

2013 2014 2015

Q4

2013 2014 2015

Q1

2013 2014 2015

Q2

2013 2014 2015

Q3

2013 2014 2015

Q4

ᶤӭ ᵣ ѫ ʠЛ



3,102 3,134
3,500

5,073

3,702 3,592

4,237

6,068

3,967 3,936
4,293

6,193

0

1,500

3,000

4,500

6,000

7,500

Q1 Q2 Q3 Q4

-461 -444 -337

844

-640 -577

-191

964

-481
-655

-406

1,164

-2,000

-1,000

0

1,000

2,000

Q1 Q2 Q3 Q4

Q4 ὕ ʠЛ Ѽ (1)

Ṹʣ 18,390 4.5%

ᵣ ѫ ϬԁѼ 386 -

ᵣ ѫ 379 66

ʺ

ʴᶮↄ Ѽ₴ 114( 11)

Ṹʣ ʴᶮ 30%

13%

Ё ↄ 18%

″ 23%

Ṹʣ̤█ (2) ʴᶮ 15%

5%

Ё ↄ 11%

″ 15%

13

ѩѝ (3)

(1) ᵣ ѫ Ѽ ⁪ ʠЛ
(2) Ѽ

4ᶤӭ2015₴12

ᶤӭ Ṹʣ ʠЛ

Â Ṹʣ Ћ̱ Ѽ 9%

Â ʴᶮ ↄ⁸ḹ ֿ ἭↄṸʣ ԝ
5%

Â ʝ ″ ʴᶮ ὖṸʣ ╠
Ḭ

Â ᵣ ѫ ʴᶮ ◙ Ѽ₴ʱ

Â ᵀ
ὑ

˲ ᵀᴜ ֻ
Њ

2013 2014 2015

Q1

2013 2014 2015

Q2

2013 2014 2015

Q3

2013 2014 2015

Q4

2013 2014 2015

Q1

2013 2014 2015

Q2

2013 2014 2015

Q3

2013 2014 2015

Q4

ᶤӭ ᵣ ѫ ʠЛ

http://www.jurlique-japan.com/index.html
http://www.jurlique-japan.com/index.html


1,107

1,364
1,225

1,790

1,319

1,029
910

1,617

1,017

828

1,068 1,029

0

500

1,000

1,500

2,000

Q1 Q2 Q3 Q4

-23

-311
-241

80

-206

-558

-426

-244
-291

-559
-498 -464

-800

-550

-300

-50

200

Q1 Q2 Q3 Q4

14

ѩѝ (4)

Q4 ὕ ʠЛ Ѽ (1)

Ṹʣ 3,944 19.1%

ᵣ ѫ 1,814 378

ʺ

ʴᶮ֝ ↄ Ѽ₴ 71( 311

Ṹʣ ʴᶮ 16%

Ӕ 65%

Ṹʣ̤█ (2) ʴᶮ 51%

Ӕ 16%

(1) ᵣ ѫ Ѽ ⁪ ʠЛ
(2) Ѽ

4ᶤӭ2015₴12

ᶤӭ Ṹʣ ʠЛ

Â Ṹʣ ʴᶮʥ ↄ
Ӕ Ṹ ᾛ ◙

Ћ̱ Ѽ 29%

Â ᵣ ѫ ѫ

Â ׄ
Ὀ˓

Â ֿ ›ḹ Ẇ ӓ

2013 2014 2015

Q1

2013 2014 2015

Q2

2013 2014 2015

Q3

2013 2014 2015

Q4

2013 2014 2015

Q1

2013 2014 2015

Q2

2013 2014 2015

Q3

2013 2014 2015

Q4

ᶤӭ ᵣ ѫ ʠЛ



1,957
2,132

2,305
2,708

2,401 2,459 2,532
2,7302,641

2,955
3,212

3,720

0

2,000

4,000

Q1 Q2 Q3 Q4

-340 -410

-218
-112

-224 -263
-180

-289

-88 -107

156
24

-1,500

0

Q1 Q2 Q3 Q4

15

ѩѝ (5)

*ᵣ ѫ Ѽ ⁪ ʠЛ

4ᶤӭ2015₴12

ᶤӭ Ṹʣ ʠЛ
Q4 ὕ ʠЛ Ѽ *

Ṹʣ 12,529 23.8%

ᵣ ѫ 15 943

ʺ

THREE ᶮК ↄ 30

ᶮК ᵣↄ ̀ↄ 40

Ẇↄ
ְ

19

Â THREE decencia ̊ʣ
Â THREE ᵀᴜ Ἥↄ ᵣↄẺ

Ẇ Ѽ 6Ҋ Ṕ֛
Â decencia ὖ Ӵ͔ Ẻ 2Ί Ṕ֛
Â Ћ̱ ᵣ ѫ Ẏ₦ ᵎ

Â ʤӭ ₴
Ẏ ֞

08
28

2013 2014 2015

Q1

2013 2014 2015

Q2

2013 2014 2015

Q3

2013 2014 2015

Q4

2013 2014 2015

Q1

2013 2014 2015

Q2

2013 2014 2015

Q3

2013 2014 2015

Q4

ᶤӭ ᵣ ѫ ʠЛ
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2014₴ 2016₴ ʴ ᵣ

17

Ћ̱ 2016₴ ʴ ₴ ׄ

2014 2016₴
►ѧ

2015₴
ὕ

►
͔

Ṹʣ
CAGR*

3 4%

2014₴ 2015₴
CAGR

5.9%

Â ╠
Â ʴ ы 2,100ϤЛ Ѯ

ẆṸʣ
2016₴

15% ̊ʣ
2015₴
11.9

ÂJurlique H2O PLUS ʴᶮ

ᵣ ѫ
CAGR*

15%̊ʣ

2014₴ 2015₴
CAGR

18.5%

ÂḨ℅ ѫ қ
Ẏ ֛ ר ᵎ

ᵣ ѫ
2016₴

11% ̊ʣ
2015₴
10.5%

ÂḨ℅ ԍ͔ ᵎ
Â ʣ

ROE
2016₴
8% ̊ʣ

9% ʹ

2015₴
7.8%

Â ѫ Ẏ₦̤ ʺ Ϸ Ϲὕ ᵎ
Â►ѧ 8% 9% ʣ ʹ

ׄר►
2014₴
50% ̊ʣ

2015₴
58.8%

Â50%̊ʣ Ϲὕ ʺ Ϸ ὕ

ᵣ

*CAGR:₴₳᷈
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2015₴ Ѽ 2016₴ Ѽ 2016₴ Ѽ

ʠЛ ὕ Ṕ % Ṕ % ʣ Ṕ %

Ṹʣ 214,788 16,693 8.4% 219,000 4,211 2.0% 102,000 2,216 2.2%

˗ 200,570 16,095 8.7% 202,000 1,429 0.7% 94,500 1,366 1.5%

ʥҲ ˗ 2,951 227 7.2% 2,900 51 1.8% 1,500 48 3.3%

̀ 11,266 825 7.9% 14,100 2,833 25.2% 6,000 802 15.4%

ᵣ ѫ 22,511 4,827 27.3% 25,000 2,488 11.1% 9,500 260 2.8%

˗ 21,290 4,754 28.8% 23,800 2,509 11.8% 9,200 524 6.0%

ʥҲ ˗ 1,265 38 3.1% 1,300 34 2.7% 700 102 17.1%

̀ 293 178 37.8% 600 306 104.2% 100 172

Ћ ֒ 339 212 700 360 300 193

₡ѫ 22,359 3,292 17.3% 25,100 2,740 12.3% 9,500 173 1.8%

̝ ʺ ₒι

► ѫ
14,095 3,712 35.8% 17,200 3,104 22.0% 7,200 1,109 18.2%

19

2016₴12

ʴ ᵣ 7 Ṕ֛ ᵣ Ṕ

2015₴ 2016₴ ˔ὑ

ʺ Ϸ ₴ 150Л ׄר► 58.8 ₴ 200Л ʴ 90Л 110Л 64.3%ׄר►

Ѽ
Ṹʣ Ṹʣ8,000 ʠЛ ד

̝ ʺ ₒι ► ѫ 2/15Џ ῎›ḹ ᷂ ѩѫ 3,000 ʠЛ ד

ρ

͔Ϭԁ

12,074 ʠЛ
6,528 ʠЛ

8,000 ʠЛ
7,000 ʠЛ 8,000 ʠЛ

ὑ =82Л Ѽ 91.06Л =118Л Ѽ 121.04Л ʴᶮϷ=18Л Ѽ 19.21Л



ӓ ᴜ⁸ḹ

20

2015₴ 2016₴̊

ᶮК

⁸ḹЋ̱
ÂṔ ֚Ҳ
Â ל Ẏ

ⱨ

Â⁸ḹ ˔ 1 2%*

ὕ ⱨ
ÂᶮК Ҳׄ ᾜϊׄ

ᵀᴜ Â ⁸ḹ
Â Ẏ
Â ⁸ḹ ᶥⱥ

͔
ÂᶮК Ṕ ЊӴ͔
̭ʤϊׄ

Â 2015₴ ֿ ϊׄ

Â ⁸ ↄ Ẻ
Â ⁸ ᷂ ᷂Ḣ⁪ Ẏ

Â╠ ⁸ ↄ

Ẇ ʺ ᾽ ᷂Ḣ

ʴᶮ
Â Ὶ ⁸ ↄ ˕ ӓ
Â ⁸ḹ Ẏ ѝ

Â⁸ḹ ˔ 6 7%*

ÂWeb Ṹ ṑEC ⁸ḹ Ẏ

Âʴᶮ ᶽ Ͻὖ ᾜ ◙
⁸ḹ ṑ Ѽ₴ ԝ ϊׄ

Â⁸ḹ ˔ 2 3%*

Â˲̏ ὤ ╠ ʣ ϊׄ

ASEAN Â ̢ ⁸ḹ Ẏ
Â⁸ḹ ˔ 5 8%*

Â ˹♥
⁸ḹ

Ӕ Â Ⱳ ᵎϊׄ
Â⁸ḹ ˔ 1 2%*

Â Ⱳ ᵎ ⁸ḹ

ᶮК⁸ḹ ⱨ ϊׄ ὑ
► Ҙ ᷂Ḣ ╠ ⁸ḹ

* 2011 2016₴CAGR˔



Ὺ
B.A Ҳ

Ή ᾍꜘ

Ҳ

ͪ

Ҳ

21

2016₴̊ ֝ (1)

2014₴ 2016₴ʴ ᵣ ׄ

Â ᵣ ʝ ѱ

Ҝ ר ḹ ӓ▌ר͜ ׄ ᵣ ʝ

Ҝ ̱Ѱ ʤ

Â Ṹ ̱ Ẁ

Ҝ ӓ ͝ ̱ Ẁ

ֿ ֛ ᵎ

Â ӓ ͝

Ҝ ὦ ὖᴜ ▌ӓ ӓ ͝

Â

Ҝ Ṹ Ѱ

Ṹ

Ḩ℅ ὄὑ ֛ ╠

4 7 Ṹ ѱ

*

* POLA Dots ᴜ

ʝ ʝ ⅎ ἧ
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2016₴̊ ֝ (2)

2014₴ 2016₴ʴ ᵣ ׄ

Ḩ℅ ὄὑ ֛ ╠

3 24 Ṹ

=U White

Â ʺҘ қ

Ҝ =U =U Ṹ

Â ֓Њ

Ҝ ὖ Ẏ Amazon їᴜ Ồ

Â ӓ

Ҝ ὖ Ћ ◙ ʦ

ᵀᴜ Ϲὕ ͔Ι ͬҘ ׄʣ ֝

Â SNS ὖ 2ᶥ Њ

ҜLINE ♬ Ή

One to One 2ᶥ Њ ׄʣ
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2016₴̊ ֝ (3)

2014₴ 2016₴ʴ ᵣ ׄ

Ẇ ֛

3 3 Ṹ

Â JurliqueЋ̱ ˹ Ἤӓ Ϭԁ♥

Â ʴᶮ ̈ ↄ Ẁ ˔ὑ
Ṹʣ ᾜ ᶭὑ ѹ ʴᶮ˗ ẕ ᾛ

Â EC ▌ӓ ʴEɲC Ẏ

Â ″ ↓׀ 2 ὕ

Â П ׄ ╠ ֝
25 35 Millennialʫ̈ ̬ ̂ П

2016₴ʣ ʴ Ḩ ᵀᴜ ᶮ Ṹ˔ὑ
Ấ П ὕ 2017₴ Ἤӓ

Â ʴᶮ ׄ ᶭὑ ѹ ̈ ↄ

http://www.jurlique-japan.com/index.html
http://www.jurlique-japan.com/index.html
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2016₴̊ ֝ (4)

2014₴ 2016₴ʴ ᵣ ׄ

Ṹʣ ֛ ӓ

ἳ ὑ ˉ″᷂
ў ֻ Ṹ

Â ϼ ӓ ᵀᴜ ר ᾽

Â ᶮК ᵣↄ Ẏ

Â ↓׀ Ẇ ֗ Ẇ ╠ ֻ Ṕқ
ְ 4 їↄ

Â 2016₴ THREEӴ̱ ᵣ Ἤ

Â ╠ Ἥ ὖ Ẏ

Â ʺҘ

Â ׄ ӓ ᴜ
ѱ ˔ὑ

Â ╠ ֛ ר ̢ 2 ὕ
₴ Ṹ♥1

►ѧ Ẏ₦ ʣᶥ Ẏ
2016₴ʣ Ṹʣ ╠ ╠

SAKURAISM

http://www.decencia.co.jp/
http://www.decencia.co.jp/
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1.

2.

3. ʴ ᵣ

4. 2016₴12 ֝

5. ӣ ᴜ˗

6. ֓
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ӣ ᴜ˗ ˹♥ ֝

LUCONACDUAC

Ḣ ӓ ѫ ̢ ˗

ӣ ᴜ˗ ̀ ד

╛̝
ᾘ₡ר

2015₴
Ӹ Ṹ

ᶮК 9Ҋ̊ʣ

″
ʴ ר ᾍ

˺

ҍї ҃
̯ ╛̝ Вֿ 2016₴
Ṹ Ồ˔ὑ ˲ 10

˲ 1˲ Ḹף
ᶮК Ẇ 1҃

҃
Ẇ ꜘ

ҧר
Ẇ ҃

ӓ ӣ ӣ ᴜ˗

Ḣ ӓ ʴ
85₴ ӓ ᴜ
ӓ ᴜ˗ ҍї

˗

Ἥ ꜘ Ẏ ӓ MR

Ҳ ҧ
Ḣ

Ṹʣ

ᵣ ѫ

2015₴ὕ 2018₴

90ϤЛ 150ϤЛ̊ʣ

2015₴ὕ 2018₴

1 8



30.9%
41.4%

41.5%

99.6%

58.8%

64.3%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

0

50

100

150

200

250

FY2011 FY2012 FY2013 FY2014 FY2015 FY2016 ˔

► ѩ ► ׄר►

5.2 
4.2 4.3 

5.9 

7.8 

9.0 

0.0

2.0

4.0

6.0

8.0

10.0

FY2011 FY2012 FY2013 FY2014 FY2015 FY2016

27

ҧ ׄʣ ʺ Ϸ ֝

ʺ Ϸ Ϲὕ

EPS
1 ► ѫ

BPS
1 ►

2016₴ Ι

ROE 8%
⁫ ѫ =

ҧ ׄʣ

Âᵣ ѫ CAGR15%

Âᵣ ѫ ̊ʣ
ѫ

Â ► ʺ Ϸ Ϲὕ
Â ҧ ӓ

ҧ ׄʣ ʺ Ϸ Ϲὕ ҧ ӓ ᶫ

Ḩ
Â 50%̊ʣׄר► Ḩ ὄὑ ѫ

ʺ Ϸ Ϲὕ
Â Ҳר ► ὕ

ROE

(Л)

2016₴ ROE ►
Â 2016₴ ROE 9% ˹

► ̊ʤ ὑ

1 ► ₴ ► 200Л ʴ 90Л 110Л

ׄר► 64.3%
ѩ ► ׄר►

FY2016 ˔

ׄר►

FY2016 ˔

( )

9% ʣ ʹ

0%
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1.

2.

3. ʴ ᵣ

4. 2016₴12 ֝

5. ӣ ᴜ˗

6. ֓
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֓ 2016₴ 1ᶤӭ ᵀᴜ

3 4 Ṹ

2 ֺ30g ¥3,800

6 ֺ14g 4,000

1,000

3 24 Ṹ
=U

120g 2,100Л

180mL 3,000Л

30g 3,000Л

30mL  3,200Л

3 3 Ṹ

200mL ¥4,700

1 6 Ṹ
S/S 

WANDERLUST WAVEò

Ћ6 ֺ¥3,300

Ћ8 ֺ¥3,000

Ћ5 ֺ¥3,000

Ћ7 ֺ¥1,800Л

http://www.jurlique-japan.com/index.html
http://www.jurlique-japan.com/index.html
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2015 Ϯ ֞ ʺσ

IRϮ ̔ 2015 Ϯ ֞ ʺσ ʝ ᶧ ˲ IRӲ ̝

ʝ ᶧ ˲ IRӲ ̝
2015₴ IRϮ ̔ ֞
ʣḹ 5₴ ̔ ͔Ιׄʣ ׄ IR Ҳ
͔ ► ѧ ֞

2015 Ϯ ֞ ֻ 2↓
ѧ֞

http://file.swcms.net/file/po-holdings/news/news/auto_20151113446527/pdfFile.pdf

http://ir.po-holdings.co.jp/ja/Library/AnnualReport/main/0/teaserItems1/1/linkList/1/link/corporate_report2014.pdf

ὑ IRӲ ̝

Â ẀҲ IR Ҳ ֝ ỡһ
Â ᵣ ʦ↓ ̔ ͔Ιׄʣ

ׄ ᾍ ὕ
Â К ̱Ѱ Ϲὕ
Â IR Ḹ ὤ Ϲὕ

ὑ
Â ʴ ᵣ Е̱
Â Ẇ֝ ☻ ☻Ҋ
ϊ Ι

Â ESG CSR ᵣ ˲
֝ ֗ ᵣ ̟

http://file.swcms.net/file/po-holdings/news/news/auto_20151113446527/pdfFile.pdf
http://ir.po-holdings.co.jp/ja/Library/AnnualReport/main/0/teaserItems1/1/linkList/1/link/corporate_report2014.pdf
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Â

Â ʴ

ÂḨ℅

֓

ʺ ˗ 9 ᾽

Âẉ ӓ ὖ ᾍꜘ

Â

Â▌ᶭ ὖ

2015₴12

Ṹʣ 2,148ϤЛ

˗ 93%

ʥҲ ˗ 2%

̀˗ 5%

( ӣ ᴜ

▌

Ẇ Ḩ℅

¥1,000

¥5,000

¥10,000

Ẇ Ḩ℅

¥1,000

¥5,000

¥10,000

https://www.google.co.jp/url?url=https://www.decencia.co.jp/customer/idchange.aspx&rct=j&frm=1&q=&esrc=s&sa=U&ei=NAy6U_aSLIGF8gXwkYGwBQ&ved=0CBgQ9QEwAQ&usg=AFQjCNE6Qk9Xs1TG0k8OwkDBufPMqSdm7A
https://www.google.co.jp/url?url=https://www.decencia.co.jp/customer/idchange.aspx&rct=j&frm=1&q=&esrc=s&sa=U&ei=NAy6U_aSLIGF8gXwkYGwBQ&ved=0CBgQ9QEwAQ&usg=AFQjCNE6Qk9Xs1TG0k8OwkDBufPMqSdm7A
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֓ ˗

*2015₴12 ˗ Ṹʣ ᾍ

Ṹʣ

*
ᵀᴜ ͔ Ṹ

Ḩ℅

55%
Â

Â

Ḣ ▌

¥10,000

̊ʣ

Â ˺ Ỗ
Ṹ (PB)

♫ Ḍ

Â ↄ ᵣↄ

28%

Â

Ḩ

Â ₦ⅎ ₴ ῁ ᾍꜘ

¥1,000

¥3,000

Â

Â ̀

Â ↄ

Ẇ
9%

Â ¥5,000

̊ʣ

Â ↄ ᵣↄ

Â Ё ↄ

2%
Â ѝ ԍ ¥4,000

Ṹ

Â ʴᶮ ↄ ᾐ ↄ

Â ᶮ ᾐ ↄ ᵣↄ

6%

Â ֦ ԍ ̓ ¥5,000

̊ʣ
Â ↄ ᵣↄ

Â ׄ ͔ ₑ
¥1,000

Â GMS

Â

Â ⱪ ӓ ᴜ
¥3,000

¥6,000
Â TV

Â ׄ
¥2,000

¥5,000
Â

Â

Â ▌

¥10,000

̊ʣ

Â ↄ ᵣↄ

Â ᾐ ↄ

http://www.jurlique-japan.com/index.html
http://www.jurlique-japan.com/index.html
http://www.decencia.co.jp/
http://www.decencia.co.jp/
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̔ ꜠

Ẇ ᶮК
MA қ

Ẇ
Ḩ℅ Ẇ᾽

ᶮ К
₴ 2% ↓ ὄὑ

ʫ ʴ ˲ Ҳ ᾴ

Ṹʣ

2013

STAGE2

STAGE3

2016 2020

1,600ϤЛ

2,500ϤЛ

֛ ̔

2020₴

Ṹʣ 2,500ϤЛ̊ʣ
ẆṸʣ 20%̊ ʣ
ᵣ ѫ 13 15%

STAGE1
ᶮК ֛ Ḩ ▌ӓ

Ẇ᾽ қ

2016₴

Ṹʣ 2,100ϤЛ
ẆṸʣ 15%̊ ʣ

ᵣ ѫ 11%̊ ʣ

ᶮКὄὑ֛ ͪ
Ẇ Қ ҍї

2013₴ὕ

Ṹʣ 1,913ϤЛ
ẆṸʣ 12.2%

ᵣ ѫ 8.4%

2010

2014 2016₴
ʴ ᵣ

֓
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֓ 2014 2016₴ ʴ ᵣ

ᶮ К Ẇ

Â Ṹʣ Ҝ ₴₳᷈ 3 4%
2016₴ 2,100ϤЛ

Â ẆṸʣ Ҝ 2016₴ 15% ̊ʣ

Âᵣ ѫ Ҝ ₴₳᷈ 15% ̊ʣ

Âᵣ ѫ Ҝ 2016₴ 11% ̊ʣ

Â ROE Ι Ҝ 2016₴ 8% ̊ʣ

Â ׄר► Ҝ 2014₴̊ 50% ̊ʣ

Ṹʣ

ᵣ ѫ

ҧ

ʺ Ϸ

2020₴ ׄ 2

ᶮК ֛ Ḩ ▌ӓ Ẇ᾽ қ ҧ ᵎ ̔ ͔Ιׄʣ

Ḩ℅ ὄὑ ֛ ╠

Ṹʣ ֛ ӓ

Ẇ ֛

Ḩ℅ Ẇ П

ᵣḨ ▌ӓ ˲

ҧ ׄʣ ʺ Ϸ Ϲὕ


